

**Nus/Nus ApS**  
Refshalevej 167 A, 1., 1432 København K

CVR-nr. 31 18 32 00

**Årsrapport**

**1. september 2018 - 31. august 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019.

---

Thomas Tristan Havdal Fleurquin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nus/Nus ApS Refshalevej 167 A, 1. 1432 København K
	Telefon: 30255010
	CVR-nr.: 31 18 32 00
	Regnskabsår: 1. september 2018 - 31. august 2019
<b>Direktion</b>	Thomas Tristan Havdal Fleurquin
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Fonden Distortion København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i afvikling af festivalen "Distortion" og anden virksomhed som ledelsen ser beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.943.874 mod 3.095.101 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -915.438 mod 213.667 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.943.874</b>	<b>3.095.101</b>
1 Personaleomkostninger	-3.048.950	-2.831.340
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.774	-29.440
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.157.850</b>	<b>234.321</b>
Andre finansielle indtægter	555	1.500
Øvrige finansielle omkostninger	-21.415	-22.154
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.178.710</b>	<b>213.667</b>
2 Skat af årets resultat	263.272	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-915.438</b>	<b>213.667</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	213.667
Disponeret fra overført resultat	-915.438	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-915.438</b>	<b>213.667</b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.616	77.183
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>150.616</u>	<u>77.183</u>
Deposita	273.824	157.764
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>273.824</u>	<u>157.764</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>424.440</u></b>	<b><u>234.947</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	120.237	101.875
Varebeholdninger i alt	<u>120.237</u>	<u>101.875</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.379.704	717.608
Udskudte skatteaktiver	263.272	0
Tilgodehavende selskabsskat	78.000	75.000
Andre tilgodehavender	1.211.021	1.374.237
Periodeafgrænsningsposter	29.304	107.817
Tilgodehavender i alt	<u>3.961.301</u>	<u>2.274.662</u>
Likvide beholdninger	2.634.935	1.783.890
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.716.473</u></b>	<b><u>4.160.427</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.140.913</u></b>	<b><u>4.395.374</u></b>

**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	481.547	1.396.985
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>606.547</u></b>	<b><u>1.521.985</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	4.000	2.000
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	944.897	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>948.897</u>	<u>2.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	31.178	6.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.138.602	1.310.919
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	845.345
Anden gæld	2.415.689	669.625
Periodeafgrænsningsposter	0	39.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.585.469</u>	<u>2.871.389</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.534.366</u></b>	<b><u>2.873.389</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.140.913</u></b>	<b><u>4.395.374</u></b>

**4 Eventualposter**



## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.969.255	2.783.796
Andre omkostninger til social sikring	79.695	47.544
	<b>3.048.950</b>	<b>2.831.340</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-247.398	0
Regulering af tidligere års skat	-15.874	0
	<b>-263.272</b>	<b>0</b>
<b>3. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til selskabets øvrige kreditorer. Gælden forfalder tidligst 1. december 2020.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		121

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Tristan Havdal Fleurquin

Direktør og dirigent

På vegne af: Nus/Nus ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-675308039387

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-12-19 12:18:54Z

NEM ID 

## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.59.xxx.xxx

2019-12-19 13:44:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X5LB3-E03X6-YTLVD-74I3S-P2H6F-VAVES

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>